業 務 連 絡

令和７年５月９日

会 員 各 位

公益社団法人山形県トラック協会

業 務 部

ＢＣＰセミナーのご案内

【主催】山形県 東京海上日動火災保険株式会社

平素は、当協会の業務運営にご協力とご理解をいただき、厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、周知依頼がありましたのでお知らせいたします。

日  時 ： 令和７年５月 22日（木）13時 30分～16時 30分

       令和７年５月 23日（金）13時 30分～16時 30分

開催場所 ： 22日：庄内総合支庁分庁舎２号会議室

（三川町大字横山字袖東７－１）

       23日：山形県産業創造支援センターマルチメディアホール

（山形市松栄 1-3-8）

対  象 ： 県内中小企業の経営者・危機管理責任者 等

内  容 ： 別紙チラシのとおり

お問合せ先：山形県産業労働部 商業振興・経営支援課 経営支援係

       TEL：023-630-2290

       東京海上日動火災保険株式会社 山形支店業務グループ

       TEL：023-632-3636